[image: image1.png]

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

СЕРПУ  РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

	РЫНКА САЛИ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

ПУÇЛĂХĚ
ЙЫШАНУ

2010 ç. Октябрен 25-мĕшĕ   № 59

Рынка ялě

	ГЛАВА

РЫНДИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 октября  2010 года № 59

   село Рындино

«Об утверждении среднесрочного

финансового плана»

В соответствии со статьей 174 Бюджетного кодекса Российской Федерации и статьей 22 Положения о бюджетном процессе в Рындинском сельском поселении.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

       Утвердить среднесрочный финансовый план Рындинского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики на 2011-2013 годы (прилагается).

Глава Рындинского

сельского поселения
      С.А. Чернов